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I nderuar! .

Ne lidhje me ankesen tuaj te bere me date 02.04.2021, per anulimin e tenderit me titull “ Furnizimi
me material per parandalimin e virusit COVID-19 per nevojat e shkollave te Komunes se Dragashit
per vitin 2020-2021" me nr, te prokurimit 621-20-5839-121, ju japim kete sgarim.

Se pari ankesa eshte bere jo sipas dokumentit standard qge e ka publikuar KRPP-ja. Pra eshte e
nevojshme ge kerkesa per rishgyrtim te behet sipas dokumentit standard te pergaditur nga KRPP-ja
e jo me nje forme gfare e keni bere ju.Me pas Ankesa juaj eshte bere jashte afatit per ankese dhe
kerkese per rishgyrtim sipas nenit 4 pika C dhe nenit 7.1. a. ,duke u bazuar ne Rregullat qe
adoptojne,plotesojne dhe japin sqarime per paragitje te kerkeses per rishqyrtim prane
Autoriteteve Kontraktuese,parashtrim te ankesave prane OSHP-se dhe vlera e tarifave te
ankesave si dhe duke u bazuar ne nenin 8.1.1 te kesaj rregulloreje-te aprovuara nga
Komisioni Rregullativ | Prokurimit Publik | cili ne pajtim me Nenin 87,paragrafi 2,nen
paragrafin 2.8 dhe nenin 118,paragrafi 1,te Ligjit mbi prokurimin Publik nr.04/L-042,
ndryshuar dhe plotesuar me ligjin nr.04/L-237 ligjin nr.05/L-068 dhe ligjin nr.05/L-092.

Vendimi per anulimin e ketij aktiviteti te prokurimit dhe sarsyetimi dhe garimet | keni ne
njoftim.

Ju feleminderit per mirekuptim.

Dragash,Date
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